उत्तर पश्चिम रेलवे



संख्या:- 741-E/O/RC-Ex-Servicemen

प्रधान कार्यालय जयपुर आर.बी.ई.सं दिनांक

मण्डल रेल प्रबंधक / कार्मिक- जयपुर, अजमेर, जोधपुर, बीकानेर मख्य कारखाना प्रबंधक- अजमेर, जोधपुर, बीकानेर RBE.NO.76/2012 उप मुख्य सामग्री प्रबंधक- अजमेर, जोधपुर मुख्य प्रशासनिक अधिकारी / निर्माण- जयपुर समस्त विभागाध्यक्ष / प्रका.-जयपुर सचिव / महाप्रबंधक, वरिष्ठ महाप्रबंधक / सतर्कता प्रका. - जयपुर मुख्य राजभाषा अधिकारी / प्रका. - जयपुर अध्यक्ष रेलवे भर्ती बोर्ड- अजमेर प्राचार्य क्षेत्रीय रेलवे प्रशिक्षण संस्थान- उदयपुर प्राचार्य कार्मिक प्रशिक्षण केन्द्र- जोधपुर उप निदेशक, लेखा परीक्षा प्रका - जयपुर सहायक सचिव / गोपनीय - महाप्रबंधक प्रका.- जयपुर मुख्य खजांची रोकड एंव वेतन विभाग प्रका.- जयपुर

निजी सचिव/महाप्रबंधक, वित सलाहकार एव मुख्य लेखा अधिकारी प्रका. - जयपुर.

Paga : Recruitment to post in Pay Band-1 of Rs. 5200-20200 (Grade Pay Rs. 1800) on Indian Railway - Delinking of Ex-Sorvicemen Quata regarding. संदर्भ - Railway Bods Letter No - E (NG)-11/2009/RR-1/10/PL Dated 27. 06. 2012.

रेलवे बोर्ड नई दिल्ली के संदर्भित पत्र दि. 27. 6. 2012 की प्रतिलिपि आवश्यक कार्यवाही, मार्ग दर्शन एंव सूचनार्थे प्रेषित की जा रही है।

सलंग्न- यथोक्त।

प्रतिलिपि:-

15 प्रतियाँ। महासचिव- एनडब्ल्यूआरईयू

महासचिव- यूपीआरएमएस 15 प्रतियाँ।

महासचिव- एससी / एसटी एसो. 15 प्रतियाँ। 3.

महासचिव- ओबीसी एसो. 05 प्रतिया।

महासचिव- पदोन्नत अधिकारी एसो. 1 - 2 - 4 - 2 -

05 प्रतियाँ। - 7.5 174

(आर.के.शर्मा) कृते महाप्रबंधक / कार्मिक



GOVERNMENT OF INDIA (BHARAT SARKAR) MINISTRY OF RAILWAYS (RAIL MANTRALAYA) (RAILWAY BOARD)

RBE No. 76/2012

No. E (NG)-II/2009/RR-1/10/Pt. New Delhi, dated: 27.06.2012

The General Manager (P), All Zonal Railways/Production Units

Sub: Recruitment to posts in Pay Band-1 of ₹ 5200-20200 (Grade Pay: ₹1800) on Indian Railways - Delinking of Ex-servicemen quota regarding.

Attention is invited to instructions contained in Board's letter No. E(NG)II/2007/RR-1/58 dated 8.12.2011 (RBE No.164/2011) in pursuance of which a notification for open market recruitment to vacant posts in Pay Band-1 of ₹ 5200-20200 (Grade Pay: ₹1800) is to be notified in the month of July every year.

Accordingly for vacancies occurring from 01.1.2013 to 31.12.2013, a notification is to be issued in July, 2012. Vacancies notified will be subject to revision since any shortfall of earlier recruitments is to be taken care of. Further, it has also been decided by the Board that notification to be issued in July, 2012 for the vacancies occurring during the period 01.1.2013 to 31.12.2013 be issued EXCLUDING ex-servicemen quota.

Highlighted portion above must be mentioned in the notification also.

Modalities for filling up of 20% ex-servicemen quota will be communicated separately.

Please acknowledge receipt. (Hindi version will follow)

(Harsha Dass) Joint Director Estt. (N)-II Railway Board.